IULIUS II

Deo salutem et apostolicam benedictionem. Exponi nobis fecistis quod alias defuncto quondam Nicolao de Polito et beato Nicolao vulgariter nuncupato in quadam spelunca prope istam
 ipsam terram... reverentius predicatores unum habentes propter illius vitam bonam magis erga ipsum devotio... cuius corpus animo in ecclesia... majoris usus Terre collocandi acceptis
 et demum mutato... in ecclesia... de Rogato habitata et in nemore existentem depositis. Verum cum exinde servare dubitatis... propositum ex modo
 uere et ad terram ipsam et etiam ipsam deponere et in ea collocari desideratis, etiam cum Annis anniversarij celebratione: tam in ipsa ecclesia... in ecclesia... dei loco prope
 quam ubi. Propterea nos supplicari fecistis, ut huic desiderio vestro in hac parte de benigenter... dignemur. Nos igitur huiusmodi vestris supplicacionibus inclinati...
 corpus dictum de beato Nicolao vulgariter nuncupato ex dicta habitata et ad ipsam ecclesiam transportari et tam in ea quam in ecclesia... dei loco prope
 die... Augusti... ad libitum vestrum conveniant in loco et loco... possint absque... quodam... auctoritate...
 adiacentibus... in virtute... obediencie omnibus et singulis ordinariis locorum ad quos spectat... in... translatione collocacione et celebratione...
 aut ab alijs molestis... aut ab alijs molestis...
 apud... sub Annulo... die... Junij... Pontificatus... Anno...
 m j
 Anno
 Quarto

Phi. & Seno

Breve di papa Giulio II (7 Giugno 1507) (Foto M. Saccone – N. Vaneria)

Dal volume "S. Nicolò Politi - Atti del Convegno - Alcara Li Fusi, 3 novembre 2007", Tip. A. Trischitta, Messina, 2008